
2° Prova Coppa Los Angeles (Monza) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/12/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belluschi Alessia ITA 2009 Nuoto Club Seregno 04'57''76 631
2 Cicchelli Rachele ITA 2008 Rari Nantes Saronno 05'12''44 546
3 Corridore Giulia Andrea ITA 2012 In Sport Rane Rosse 05'26''40 479
4 Armeli Iapichino Greta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 05'34''72 444
5 Crippa Alice ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 05'34''79 444
6 Raineri Giorgia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 05'34''99 443
7 Guzzetti Matilde ITA 2011 In Sport Rane Rosse 05'39''41 426
8 Castelli Lilia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 05'48''49 394
9 Piva Aurora ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 05'51''43 384
10 Castelli Ambra ITA 2013 Nuoto Club Seregno 06'06''59 338

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Gregorio Matteo ITA 2008 In Sport Rane Rosse 04'44''52 562
2 Ortelli Giacomo ITA 2010 Rari Nantes Saronno 04'50''38 528
3 Marino Salvatore ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 04'53''96 509
4 Albanese Tommaso ITA 2011 In Sport Rane Rosse 04'56''17 498
5 Colombo Achille ITA 2012 In Sport Rane Rosse 05'08''45 441
6 Sathish Kumar Pratyush ITA 2011 In Sport Rane Rosse 05'33''26 349

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caimi Luna ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'02''00 614
2 Moia Eleni ITA 2008 Rari Nantes Saronno 01'02''42 602
3 Scarabottolo Francesca ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'03''13 582
4 Venturuzzo Martina ITA 2008 CUS Bergamo ASD 01'03''16 581
5 Riboldi Dalila Suamy ITA 2004 In Sport Rane Rosse 01'03''48 572
6 Gatti Caterina ITA 2009 Nuoto Club Seregno 01'03''69 566
7 Riccardi Greta Alice ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'04''04 557
8 Venturuzzo Daniela ITA 2011 CUS Bergamo ASD 01'04''51 545
9 Bonfanti Serena ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'06''61 495
10 Merlo Giulia ITA 2012 GIS Milano SSD 01'06''78 491
11 Capra Alessandra ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'07''43 477
12 Nava Sofia ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'07''53 475
13 Formillo Carlotta ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'07''62 473
14 Nava Francesca ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'08''33 459
15 De Cono Viola ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'09''72 432
16 Pagliari Irene ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'09''75 431
17 Casciarino Agnese ITA 2011 Sogisport SRL 01'10''51 417
18 Negro Emma ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'10''83 412
19 Mazzoleni Maia ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 01'11''18 406
20 Telve Melissa ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'11''29 404
21 Puppo Sara ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'11''40 402
22 Colzani Sara ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'11''43 401
23 Casoli Elisa ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'11''99 392
24 Abate Asia ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'12''01 392
25 Ortelli Rebecca ITA 2013 Rari Nantes Saronno 01'12''28 387
26 Radaelli Anna ITA 2010 Futura SSD Vedano Al La 01'12''30 387
27 Longhi Arianna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'12''73 380
28 Villa Elena ITA 2008 CSM Swim Team ASD 01'12''78 379
29 Guarda Martina ITA 2003 GIS Milano SSD 01'12''82 379
30 Palladini Sofia ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'12''91 377
31 Catenacci Giorgia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'12''95 377
32 Debernardi Laura ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'13''07 375
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33 Ciummei Irene ITA 2003 Effetto Sport SSD Barzano' 01'13''61 367
34 Santini Alice ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'14''09 360
35 Cesana Rebecca ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'14''31 356
36 Leo Vittoria ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'14''74 350
37 Riva Alice ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'14''91 348
38 Casati Sara ITA 2010 Futura SSD Vedano Al La 01'14''93 348
39 Rubino Greta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'15''14 345
40 Reverberi Arianna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'15''45 340
41 Cazzaniga Ginevra ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'15''74 337
42 Finesso Sofia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'15''90 334
43 Ballabio Eleonora ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'15''94 334
44 Zorloni Viola ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'16''30 329
45 Romascu Daria Maria ITA 2013 GIS Milano SSD 01'17''15 318
46 Tedeschi Noemi ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'17''29 317
47 Tosato Matilde Maria ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'17''59 313
48 Pandolfi Ilaria ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'18''03 308
49 Pizzi Giovanna ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 01'18''28 305
50 Turella Giulia ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'18''41 303
51 Farinone Isabella ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'18''72 300
52 Minato Ginevra ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'18''74 299
53 Abate Alessia ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'19''22 294
54 Martocchi Cloe ITA 2013 Chiavenna Nuoto ASD 01'19''64 289
55 Kasetaj Selena ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'19''65 289
56 Inches Camilla ITA 2011 Ice Club Como SRL SSD 01'19''71 289
57 Farabotin Matilde ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'20''63 279
58 Pontremoli Emma Maria ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'21''12 274
59 Crispino Emma ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'21''39 271
60 Li Veli Alessandra ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'21''47 270
61 Belotti Chiara ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'22''19 263
62 Levi Benedetta ITA 2010 Chiavenna Nuoto ASD 01'22''54 260
63 Soliani Aisha ITA 2013 GIS Milano SSD 01'24''81 240
64 Viviani Matilde ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'27''10 221
65 Giussani Marta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'31''38 191
66 Lazzaro Sara ITA 2013 GIS Milano SSD 01'33''92 176
67 Zambotto Greta ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'34''28 174
68 Laisa Hind ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'40''18 145

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campolo Andrea ITA 2002 GIS Milano SSD 00'53''72 700
2 Zanfrognini Matteo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'55''15 647
3 Caprioli Giacomo Mario ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'55''75 626
4 Cova Davide ITA 1989 Ice Club Como SRL SSD 00'56''17 612
5 Di Giulio Leonardo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'56''55 600
6 De Bianchi Mattia ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'56''82 592
7 Ruggieri Eros ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'57''12 582
8 Barzaghi Davide ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'57''90 559
9 Scarantino Riccardo ITA 2009 Rari Nantes Saronno 00'58''02 556
10 Cerbone Nicolo' ITA 2005 GIS Milano SSD 00'58''29 548
11 Animosi Francesco ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'58''44 544
12 Taramelli Federico ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'58''69 537
13 Raichert Alessandro ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'58''95 530
14 Malugani Mario ITA 2007 Chiavenna Nuoto ASD 00'59''11 525
15 Giorgetti Davide ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'59''75 509
16 Orru' Simone ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'00''03 502
17 Palmieri Dawes ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'00''14 499
18 Stauceanu Stefan ITA 2007 Rari Nantes Saronno 01'00''45 491
19 Bilardo Giuseppe ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'00''76 484
20 Camisasca Carlo ITA 2009 GIS Milano SSD 01'00''78 483
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21 Borona Matteo ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'01''10 476
22 Marele Raul Paolo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'01''58 465
23 Luetti Cesare ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'01''85 458
24 Salvini Giorgio ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'02''25 450
25 Giuffrida Giovanni ITA 2007 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'02''55 443
26 Canobbio Paolo ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'02''64 441
27 Bartimmo Giacomo ITA 2010 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'02''68 441
28 Fumagalli Alessio ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'02''80 438
29 Rizzo Giulio ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'02''92 435
30 Canepa Fabio ITA 2008 GIS Milano SSD 01'02''95 435
31 Persico Lorenzo ITA 2011 CUS Bergamo ASD 01'03''37 426
32 Rolli Costantino ITA 2011 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'03''86 417
33 Nicolaci Matteo ITA 2009 Rari Nantes Saronno 01'04''16 411
34 Colisello Luca ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'05''88 379

Mariani Riccardo ITA 2011 Sogisport SRL 01'05''88 379
Ranucci Emanuele ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'05''88 379

37 Magni Gabriele ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'05''98 378
38 Vigano' Filippo ITA 2010 CSM Swim Team ASD 01'06''58 367
39 Marinone Gabriele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'06''74 365
40 Ferraro Giacomo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'07''00 361
41 Curti Andrea ITA 2011 GIS Milano SSD 01'07''10 359
42 Bozzon Edoardo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'07''41 354
43 Francavilla Samuele ITA 2011 CSM Swim Team ASD 01'07''50 353

Stellini Gioele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'07''50 353
45 Baltieri Matteo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'07''88 347
46 Cormio Federico ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'07''91 346
47 Giomarelli Giorgio ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'08''07 344
48 Cerni Camilo Andres ITA 1999 Ice Club Como SRL SSD 01'08''24 341
49 Bardella Andrea ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 01'08''30 340
50 Ottolini Andrea ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'08''39 339
51 Abbafati Matteo ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'08''42 339
52 Polimeni Marco ITA 2012 Sogisport SRL 01'08''46 338
53 Villa Matteo ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 01'09''69 320
54 Ripano Tommaso ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'09''78 319

D'Amicis Andrea ITA 2012 Nuoto Club Seregno 01'09''78 319
56 Rotondi Federico ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'09''89 318
57 Crespi Simone ITA 2009 Nuoto Club Seregno 01'10''10 315
58 Villa Daniel ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 01'10''98 303
59 Sposetti Luca ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'12''49 285
60 Silvagni Gabriele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'12''76 281
61 Viviani Loris ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'12''85 280
62 Mangiarotti Enrico ITA 2011 Team Brianza ASD 01'13''62 272
63 Tassiello Alessio ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'13''71 271
64 Terraneo Luca ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'15''25 254
65 Barbieri Pietro ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'16''13 246
66 Motta Federico ITA 2008 Team Brianza ASD 01'20''56 207
67 Reparato William ITA 2012 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'22''33 194
68 Arzuffi Giovanni ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'27''19 163

Simonelli Silva Pietro ITA 2009 CUS Bergamo ASD Squalificato
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50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonelli Silva Alice ITA 2007 CUS Bergamo ASD 00'32''85 644
2 Perrone Jasmine ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'33''37 614
3 Sessarego Catalisano Carolina ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'34''06 577
4 Morbelli Ludovica ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'34''37 562
5 Mazzoleni Maria ITA 2011 Ice Club Como SRL SSD 00'34''84 539
6 Villa Alessia ITA 2011 CSM Swim Team ASD 00'35''73 500
7 Puttini Angelica ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'35''75 499
8 Vimercati Benedetta ITA 2008 Sogisport SRL 00'35''96 491
9 Mandelli Nicole ITA 2010 GIS Milano SSD 00'36''61 465
10 Landonio Camilla ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'36''72 461
11 Barbera Sofia Elisabetta ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'36''87 455
12 Beretta Cristina ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'36''92 453
13 Sias Martina ITA 2010 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'37''14 445
14 Aiani Francesca ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 00'37''16 444
15 Scremin Carolina ITA 2012 Team Brianza ASD 00'37''25 441
16 Corradini Beatrice ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'37''74 424
17 Grande Marta ITA 2012 Rari Nantes Saronno 00'37''77 423
18 Fassiola Angelica ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'37''84 421
19 Cadei Viola ITA 2010 CUS Bergamo ASD 00'38''11 412
20 Mapelli Cecilia ITA 2010 Futura SSD Vedano Al La 00'38''15 411
21 Zanetti Sofia ITA 2012 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'38''20 409
22 Targa Matilde ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'38''34 405
23 Cattaneo Arianna ITA 2008 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'38''41 402
24 Pigni Valentina ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'38''46 401
25 Kercuku Kristel ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'38''54 398
26 Celauro Olimpia ITA 2011 CUS Bergamo ASD 00'38''65 395
27 Simonetti Giulia ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'38''80 390
28 Nisselino Nicole ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 00'38''81 390
29 Zappi Cirocco Alessandra Valentina ITA 2010 Nuoto Club Seregno 00'38''93 387
30 Mercuri Giulia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'39''25 377
31 Perciante Vanessa ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'39''40 373
32 Marrone Noemi ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'39''48 371
33 Galati Caterina ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'39''58 368
34 Deidda Gaia ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'39''82 361
35 Rinaldi Benedetta ITA 2010 CSM Swim Team ASD 00'40''13 353
36 Seymandi Veronica ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'40''15 352
37 Tavasci Alida ITA 2011 Chiavenna Nuoto ASD 00'40''18 352
38 Limonta Rachele Maria ITA 2013 S.N.E.F. Erba SSD 00'40''43 345
39 Bosio Camilla ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'40''52 343
40 Tomada Lisa ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'40''66 339

Pelizzoni Erica ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'40''66 339
42 Villa Giada ITA 2013 Nuoto Club Seregno 00'40''79 336
43 Modenesi Alice ITA 2010 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'40''88 334
44 Tadini Aurora Teresa ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'41''04 330
45 Toraldo Domitilla ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'41''30 324
46 Colo' Ginevra ITA 2009 Team Brianza ASD 00'41''40 321
47 Albizzati Alice ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'41''49 319
48 Calcagno Emma ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'41''53 318
49 Maggioni Giulia ITA 2011 GIS Milano SSD 00'41''78 313
50 Della Valle Martina ITA 2011 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'41''93 309
51 Caldiroli Luisa ITA 2011 Sogisport SRL 00'42''13 305
52 Rosa Carolina ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'42''76 292
53 Sampietro Margherita ITA 2011 CSM Swim Team ASD 00'43''19 283
54 Villa Nicole ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'43''41 279
55 Bessi Anastasia ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'43''98 268
56 Porrini Camilla ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'44''00 268
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57 Nisselino Emma ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 00'44''42 260
58 Zaffino Gaia ITA 2012 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'44''62 257
59 Messina Nina ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'44''91 252
60 Tognetti Adele ITA 2012 Chiavenna Nuoto ASD 00'45''41 243
61 Molteni Rebecca ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'45''50 242
62 Schrott Charlotte ITA 2012 CSM Swim Team ASD 00'49''55 187
63 Parolisi Yara ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'49''62 186
64 Barbieri Sara ITA 2012 CSM Swim Team ASD 00'50''44 177
65 Ronchini Sveva ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'56''63 125

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassan Caser Cristian ITA 2008 Sogisport SRL 00'28''23 690
2 Nava Stefano ITA 2009 Sogisport SRL 00'30''27 559
3 Cicerchia Alessandro ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'30''28 559
4 Vacchelli Andrea ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'30''37 554
5 Valsecchi Giovanni ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'30''53 545
6 Pinna Massimiliano ITA 2009 Sogisport SRL 00'30''57 543
7 Dal Corno Andrea ITA 2010 Team Brianza ASD 00'30''86 528
8 Picariello Leonardo ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'30''92 525
9 Simonetti Jacopo ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'31''00 521
10 Balestri Filippo ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'31''33 505
11 Bisi Stefano ITA 2008 GIS Milano SSD 00'31''43 500
12 Belotti Marco ITA 2009 GIS Milano SSD 00'31''49 497
13 Limongelli Edoardo ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'31''62 491
14 Riva Andrea ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'31''77 484
15 Chierici Samuel ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'31''90 478
16 Balestri Iacopo ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'32''16 466
17 Scalabrini Paolo ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'32''17 466
18 Crespi Diego ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'32''33 459
19 Bruzzese Martino ITA 2010 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'32''35 458
20 Frigatti Giorgio Luigi ITA 2009 GIS Milano SSD 00'32''49 452
21 Castelnuovo Giacomo ITA 2008 CSM Swim Team ASD 00'32''62 447
22 Saraceno Marco ITA 2004 Sogisport SRL 00'32''66 445
23 Forlani Davide ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'32''79 440
24 Zanzottera Samuele ITA 2009 Nuoto Club Seregno 00'33''08 429

Villa Paride ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'33''08 429
26 Crivalli Nicholas ITA 2008 Team Brianza ASD 00'33''23 423
27 Lax Salvatore Francesco ITA 2011 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'33''27 421
28 Crespi Simone ITA 2009 Nuoto Club Seregno 00'33''56 410
29 Martino Giulio ITA 2007 Ice Club Como SRL SSD 00'33''73 404
30 Canobbio Paolo ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'33''83 401
31 Formenti Leonardo ITA 2008 Futura SSD Vedano Al La 00'34''24 386
32 Riunno Rocco ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'34''49 378
33 Ticli Samuele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'34''61 374
34 Di Mauro Francesco ITA 2010 Rari Nantes Saronno 00'34''71 371
35 Bonacina Tommaso ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'34''81 368
36 Rolando Gabriele ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'35''60 344
37 Magnani Massimo ITA 2011 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'35''89 335
38 Mapelli Marcello ITA 2007 Futura SSD Vedano Al La 00'35''91 335
39 Gattinoni Riccardo ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'36''06 331
40 Bredice Thomas ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'36''34 323
41 De Zorzi Gabriele ITA 2012 Sogisport SRL 00'36''52 318
42 Fazzolari Gioele ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'36''89 309
43 Deidda Alessandro ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'38''25 277
44 Scaranello Tommaso Maria ITA 2012 S.N.E.F. Erba SSD 00'38''70 267
45 Barbieri Baruffini Alessandro ITA 2010 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'40''54 233
46 Barcellini Giorgio ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'41''05 224
47 Fontana Samuele ITA 2009 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'41''43 218
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48 Di Paolo Thomas ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'42''32 204

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Senta Alice ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'03''38 619
2 Niggi Vittoria ITA 2008 Rari Nantes Saronno 01'04''53 586
3 Bertasi Giorgia ITA 2008 Rari Nantes Saronno 01'04''72 581
4 Pranio Maria ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'05''35 564
5 Caneparo Giorgia ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'05''62 557
6 Invernizzi Giulia ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'06''16 544
7 De Carlo Anna ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'07''11 521
8 D'Angelo Nicol ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'07''23 518
9 Bottalico Linda ITA 2010 Rari Nantes Saronno 01'07''81 505
10 Timis Jennifer ITA 2010 Nuoto Club Seregno 01'07''84 504
11 Scabari Amelia ITA 2011 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'07''86 504
12 Tettamanti Ginevra ITA 2010 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'08''08 499
13 Binda Martina ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'08''59 488
14 Vera Vera Tiffany Yamice ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'10''04 458
15 Novati Giulia ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 01'10''16 456
16 Negri Corinna ITA 2007 Sogisport SRL 01'10''82 443

Bianchetti Miriam ITA 2009 GIS Milano SSD 01'10''82 443
18 Beretta Giulia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'11''19 436
19 Bruni Emma ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'11''56 430
20 Bonfanti Ludovica ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'11''63 428
21 Zarrelli Giulia ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'11''78 426
22 Zaccaria Virginia ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'11''98 422
23 Castorina Alice ITA 2012 Centro Sportivo Play Off ASD 01'12''07 421
24 Ciocia Demetra ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'12''10 420
25 Severini Maria Vittoria ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'12''30 417

Zanero Iris ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'12''30 417
27 Boin Lara ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'12''33 416
28 Belotti Elisa ITA 2009 Rari Nantes Saronno 01'12''46 414
29 Scaburri Asia Aliki ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'12''93 406
30 Palladini Sofia ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'13''66 394
31 Comin Matilde ITA 2011 Aqua Alpha SSD 01'14''43 382
32 Canevari Anna ITA 2009 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'14''55 380
33 Guarda Martina ITA 2003 GIS Milano SSD 01'15''00 373
34 Ghisleni Emma ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'15''24 370
35 Conte Camilla ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 01'16''41 353
36 Oggionni Lara ITA 2007 GIS Milano SSD 01'16''44 352
37 Sassi Cecilia ITA 2012 Rari Nantes Saronno 01'16''65 350
38 Puglisi Marta ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'16''72 349
39 Agostinese Alice ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'17''50 338
40 Adaldo Alessandra ITA 2010 GIS Milano SSD 01'18''51 325
41 Locatelli Aurora ITA 2007 CUS Bergamo ASD 01'18''53 325
42 Radaelli Gemma ITA 2011 Futura SSD Vedano Al La 01'19''17 317
43 Matto Benedetta Karol ITA 2010 Nuoto Club Seregno 01'19''27 316
44 Franzoni Sara ITA 2011 GIS Milano SSD 01'19''52 313
45 Boschini Aurora ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'19''71 311
46 Castelli Rebecca ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'19''92 308
47 Romascu Daria Maria ITA 2013 GIS Milano SSD 01'20''42 303
48 Devittori Sofia ITA 2010 S.N.E.F. Erba SSD 01'20''54 301
49 Olla Mia ITA 2012 Chiavenna Nuoto ASD 01'20''76 299
50 Molteni Sara ITA 2012 S.N.E.F. Erba SSD 01'21''00 296
51 Carpani Irene ITA 2011 CSM Swim Team ASD 01'21''05 296
52 Ciocca Sara ITA 2010 Futura SSD Vedano Al La 01'21''78 288
53 Cacace Anna ITA 2013 GIS Milano SSD 01'22''07 285
54 Calastri Chiara ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'23''63 269
55 Ragusa Martina ITA 2012 CSM Swim Team ASD 01'23''99 266
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56 Gallotti Caterina ITA 2011 GIS Milano SSD 01'24''08 265
57 Malosti Rachele ITA 2013 GIS Milano SSD 01'24''55 260
58 Venturini Sophie ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'27''11 238
59 Proserpio Camilla ITA 2013 Sogisport SRL 01'28''11 230
60 Laisa Hind ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'32''03 202
61 Sella Giulia ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'32''47 199
62 Mottalini Elisa ITA 2013 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'36''22 176
63 Soggia Marina ITA 2013 CSM Swim Team ASD 01'39''58 159
64 Mauri Rebecca ITA 2013 CSM Swim Team ASD 01'46''00 132

Calderan Aurora ITA 2011 Rari Nantes Saronno Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ogliari Matteo ITA 2002 GIS Milano SSD 00'56''74 617
2 De Bianchi Mattia ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'57''29 600
3 Fuscaldo Fabrizio ITA 2009 Rari Nantes Saronno 00'58''37 567
4 Sinis Francesco ITA 2008 GIS Milano SSD 00'58''66 559
5 Burke Alessandro Luigi ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'58''79 555
6 Giambelli Vittorio Carlo ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'59''80 527
7 Di Lonardo Luca ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'59''92 524
8 Cornara Leonardo ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'00''70 504
9 Dal Molin Fabio ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'01''06 495
10 Bragiotto Ludovico ITA 2009 GIS Milano SSD 01'01''53 484
11 Manduca Lorenzo ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'02''28 467
12 Todisco Filippo ITA 2012 GIS Milano SSD 01'02''59 460
13 Galbiati Nicolo' ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'02''80 455
14 Tosi Jason ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'02''85 454
15 La Barbera Giuseppe Elia ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'03''35 444
16 Greci Matteo ITA 2008 CSM Swim Team ASD 01'03''42 442
17 Scotto Riccardo ITA 2010 Rari Nantes Saronno 01'03''59 439
18 Bani Michele ITA 2009 CUS Bergamo ASD 01'03''84 433
19 Maggi Leonardo ITA 2011 Sogisport SRL 01'04''11 428
20 Badan Nicolo' ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'04''31 424
21 Maiolo Andrea ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'04''81 414
22 Pesavento Leonardo ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'05''18 407
23 Volonte' Leonardo ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'05''71 397
24 Pucci Sebastiano ITA 2011 GIS Milano SSD 01'05''73 397
25 Meloni Leonardo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'06''83 378
26 Colisello Luca ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'06''92 376
27 Fumagalli Matteo ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'07''50 367
28 Dell'Olio Lorenzo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'07''83 361
29 Marginean Horatiu Robert ITA 2009 Nuoto Club Seregno 01'07''84 361
30 Musacchi Alessio ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'08''43 352
31 Lisandri Emanuele ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'08''61 349
32 Bonatti Marco ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'09''21 340
33 Procopio Paolo ITA 2012 Nuoto Club Seregno 01'09''33 338
34 Carbone Alessandro ITA 2009 Futura SSD Vedano Al La 01'09''65 334
35 Matteucci Francesco ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 01'09''69 333
36 Pionna Alessandro ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'10''76 318
37 Badan Gioele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'11''00 315
38 Redaelli Luca ITA 2008 CSM Swim Team ASD 01'11''45 309
39 Formenton Andrea ITA 2012 Rari Nantes Saronno 01'11''95 303
40 Banfi Matias ITA 2012 Rari Nantes Saronno 01'13''22 287
41 Cerkez Thomas Francesco ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'13''56 283
42 Perego Marco ITA 2009 Futura SSD Vedano Al La 01'13''94 279
43 Castro Armijos Carlo Valentino ITA 2012 GIS Milano SSD 01'15''89 258
44 Vicardi Lamberto ITA 2011 GIS Milano SSD 01'16''20 255
45 Dotti Pietro ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'18''15 236
46 Santagada Giorgio Donato Andrea ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'18''46 233
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2° Prova Coppa Los Angeles (Monza) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/12/2025

RISULTATI

47 Malinverno Matteo ITA 2012 CSM Swim Team ASD 01'19''09 228
48 Bressan Andrea ITA 2012 Sogisport SRL 01'22''83 198
49 Alberti Riccardo ITA 2012 GIS Milano SSD 01'23''68 192
50 Silva Pietro ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'24''96 184
51 Tedesco Leonardo ITA 2012 CSM Swim Team ASD 01'25''47 180
52 Arnone Giorgio ITA 2012 In Sport Rane Rosse 01'25''92 177
53 Melgara Riccardo ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'29''19 159

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santambrogio Caterina ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'59''95 777
2 Pesenti Gaia ITA 2004 In Sport Rane Rosse 02'00''19 773
3 Redaelli Arianna ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'09''36 620
4 Jerums Emily ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'09''42 619
5 Pranio Sofia ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'09''48 618
6 Marginean Sophia Daniela ITA 2012 Nuoto Club Seregno 02'10''35 606
7 Pagano Sara ITA 2008 GIS Milano SSD 02'10''91 598
8 Ricco Alessia ITA 2008 GIS Milano SSD 02'10''99 597
9 Mandelli Nicole ITA 2010 GIS Milano SSD 02'11''60 588
10 Delfraro Sara ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'11''68 587
11 Gastaldi Alice ITA 2008 S.N.E.F. Erba SSD 02'11''85 585
12 Lesca Celeste ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'12''41 578
13 Carpani Noemi ITA 2007 Sogisport SRL 02'13''55 563
14 Mauri Carlotta ITA 2010 Nuoto Club Seregno 02'13''91 558
15 Lavazza Federica ITA 2005 Sogisport SRL 02'14''47 552
16 Cicchelli Rachele ITA 2008 Rari Nantes Saronno 02'14''63 550
17 Nava Sofia ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'14''83 547
18 Loschi Cristina ITA 2008 Rari Nantes Saronno 02'15''00 545
19 Ciummei Irene ITA 2003 Effetto Sport SSD Barzano' 02'15''19 543
20 Manzato Alessia ITA 2010 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'15''75 536
21 Farruggia Sofia Maria ITA 2010 Nuoto Club Seregno 02'16''08 532
22 Nava Francesca ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'16''36 529
23 Coriale Sara ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'16''68 525
24 Silvagni Lisa ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'16''76 524
25 Ronzoni Francesca ITA 2008 CSM Swim Team ASD 02'17''37 517
26 Baietto Gabriela Magda ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'17''42 517
27 Manara Greta ITA 2009 In Sport Rane Rosse 02'17''49 516
28 Ciocia Demetra ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'18''05 510
29 Ravasi Carlotta ITA 2011 GIS Milano SSD 02'18''64 503
30 Scaramella Giulia ITA 2009 Chiavenna Nuoto ASD 02'19''25 497
31 Gallo Selva Giulia ITA 2009 In Sport Rane Rosse 02'19''33 496
32 Vera Vera Tiffany Yamice ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'20''01 489
33 D'Angeli Sara ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'20''16 487
34 Tosato Matilde Maria ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'20''20 487
35 Bolzani Margherita ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'20''23 486
36 Fusetti Lara ITA 2011 Rari Nantes Saronno 02'20''81 480
37 Murru Mia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'20''85 480
38 Corridore Giulia Andrea ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'20''94 479
39 Leo Vittoria ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'20''97 479
40 Pirovano Martina ITA 2009 S.N.E.F. Erba SSD 02'21''30 475
41 Ruggieri Emma ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'21''72 471
42 Ojtana Matilde ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'22''53 463
43 Batisti Alessia ITA 2008 CUS Bergamo ASD 02'22''61 462
44 Rosolen Viola ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'23''08 458
45 Mazzoleni Maia ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 02'23''18 457
46 Fumagalli Vittoria Elisabetta ITA 2013 GIS Milano SSD 02'24''34 446
47 Crispino Lisa ITA 2009 In Sport Rane Rosse 02'24''67 443
48 Grassi Diletta ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'24''90 441
49 Tesser Rebecca ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'25''63 434

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/24



2° Prova Coppa Los Angeles (Monza) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 14/12/2025
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50 Cadei Viola ITA 2010 CUS Bergamo ASD 02'25''92 432
51 Bornatici Margherita ITA 2009 In Sport Rane Rosse 02'25''93 431
52 Tresoldi Greta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'26''08 430
53 Bortolussi Nicole ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 02'26''96 422
54 Viviani Matilde ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'27''30 419
55 Zentilini Aurora Stella ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'27''31 419
56 Caldiroli Luisa ITA 2011 Sogisport SRL 02'27''52 418
57 Tavola Giulia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'27''75 416
58 Vitali Matilde ITA 2009 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'28''36 411
59 Rana Beatrice ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'28''95 406
60 Borsani Maia ITA 2011 Sport Training 2 SSD - Brescia 02'29''35 402
61 Villa Giada ITA 2013 Nuoto Club Seregno 02'30''18 396
62 Soliani Aisha ITA 2013 GIS Milano SSD 02'31''07 389
63 Calin Aida Stefania ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'31''11 389
64 Gobbi Letizia ITA 2009 CSM Swim Team ASD 02'31''15 388
65 Galatanu Greta Elena ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'31''19 388
66 Acquadro Carolina ITA 2013 GIS Milano SSD 02'31''98 382
67 Mattioli Caterina ITA 2012 Team Brianza ASD 02'32''33 379
68 Simonelli Silva Anna ITA 2012 CUS Bergamo ASD 02'32''77 376
69 Santomassimo Alice ITA 2011 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 02'34''37 364
70 Angelini Sara ITA 2013 Rari Nantes Saronno 02'35''79 354
71 Gentile Eleonora Sofia ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'36''96 347
72 Veneziano Celeste ITA 2013 CUS Bergamo ASD 02'37''19 345
73 Villone Elisa ITA 2008 Futura SSD Vedano Al La 02'38''25 338
74 De Palo Francesca Denise ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'38''96 334
75 Villa Nicole ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'39''95 328
76 Della Valle Martina ITA 2011 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 02'39''96 327
77 Porrini Camilla ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'40''25 326
78 Baggi Beatrice ITA 2010 S.N.E.F. Erba SSD 02'40''33 325
79 Monti Chiara ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'41''33 319
80 Lazzaro Sara ITA 2013 GIS Milano SSD 02'41''36 319
81 Parolisi Yara ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'44''52 301
82 Olla Mia ITA 2012 Chiavenna Nuoto ASD 02'45''35 296
83 Cadeddu Alice ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'46''35 291
84 Crispino Emma ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'46''70 289
85 Messina Nina ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'51''49 266
86 Carucci Emma ITA 2013 In Sport Rane Rosse 03'00''90 226

Laudadio Noemi ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD Squalificato

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devignani Tommaso ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'52''15 679
2 Barone Gabriel ITA 2008 GIS Milano SSD 01'52''82 667
3 Gabani Luca Mario ITA 2007 Sogisport SRL 01'53''76 651
4 Sinigaglia Davide ITA 2008 GIS Milano SSD 01'54''11 645
5 Masatti Andrea ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'55''06 629
6 De Gregorio Matteo ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'55''66 619
7 Belotti Marco ITA 2009 GIS Milano SSD 01'55''70 619
8 Bernasconi Stefano ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'56''77 602
9 Panarari Marco ITA 1997 CUS Bergamo ASD 01'56''86 600
10 Barzaghi Davide ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'57''33 593
11 Di Giulio Leonardo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'57''37 593
12 Volpe Edoardo ITA 2011 Nuoto Club Seregno 01'58''58 575
13 Negri Pietro ITA 2011 Sogisport SRL 01'58''65 574
14 Palmieri Dawes ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'58''68 573
15 Vergani Andrea ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'59''06 568
16 Bilardo Giuseppe ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'59''44 562
17 Golti Mattia ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'59''59 560
18 Raichert Alessandro ITA 2009 In Sport Rane Rosse 01'59''84 557
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19 Tuccillo Andrea ITA 2008 GIS Milano SSD 02'00''01 554
20 Zanzottera Samuele ITA 2009 Nuoto Club Seregno 02'00''50 548
21 Alpago Tommaso ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'00''71 545
22 Todisco Alessandro ITA 2010 GIS Milano SSD 02'00''77 544
23 Trivero Boli Edoardo ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'00''86 543
24 Masatti Francesco ITA 2009 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'01''16 539

Coriale Giuseppe ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'01''16 539
26 Castelli Andrea ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'02''35 523
27 Montinaro Giorgio ITA 2010 GIS Milano SSD 02'02''71 518
28 D'Obici Simone ITA 2010 Rari Nantes Saronno 02'02''77 518
29 Angelucci Davide ITA 2008 CSM Swim Team ASD 02'03''33 511
30 Battistessa Pietro ITA 2008 Chiavenna Nuoto ASD 02'03''55 508
31 Asnaghi Luca ITA 2009 Nuoto Club Seregno 02'03''76 505

Cappelleri Lorenzo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'03''76 505
33 Figliuolo Alessio ITA 2010 Nuoto Club Seregno 02'04''36 498
34 Lupia Gabriele ITA 2007 CSM Swim Team ASD 02'04''72 494
35 Barbera Luca ITA 2009 CUS Bergamo ASD 02'05''25 488
36 Proserpio Stefano ITA 2011 Effetto Sport SSD Barzano' 02'05''58 484
37 Ballabio Thomas ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 02'05''80 481
38 Infantino Thomas ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'05''96 479
39 Barzaghi Mattia ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'06''02 479
40 Castelnuovo Giacomo ITA 2008 CSM Swim Team ASD 02'06''16 477
41 Fumagalli Alessio ITA 2009 In Sport Rane Rosse 02'06''18 477
42 Molatore Alessandro ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'06''27 476
43 Salis Marco ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'06''60 472
44 Roma Luca ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'06''93 468
45 Marino Salvatore ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'07''50 462
46 Araldi Riccardo ITA 2007 GIS Milano SSD 02'08''15 455
47 Villa Matteo ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 02'08''50 451
48 Motta Alessandro ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'09''14 445
49 Giuffrida Giovanni ITA 2007 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 02'10''75 428
50 Manfre' Tommaso ITA 2009 Nuoto Club Seregno 02'10''97 426
51 Malugani Emanuele ITA 2009 Chiavenna Nuoto ASD 02'11''05 426
52 Gattinoni Riccardo ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'11''26 423
53 Moretti Luca ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'11''34 423
54 Curti Andrea ITA 2011 GIS Milano SSD 02'11''42 422
55 Giomarelli Giorgio ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'12''94 408
56 Oggioni Patrick ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'15''00 389
57 Gritti Andrea ITA 2009 CUS Bergamo ASD 02'15''08 389
58 Zacchino Leonardo ITA 2009 S.N.E.F. Erba SSD 02'16''02 381
59 Faccinelli Luca ITA 2010 CUS Bergamo ASD 02'17''23 371
60 Barbieri Pietro ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'17''90 365
61 Lax Salvatore Francesco ITA 2011 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'18''60 360
62 Gallo Emanuele ITA 2009 Futura SSD Vedano Al La 02'19''35 354
63 Salvadorini Matteo ITA 2002 In Sport Rane Rosse 02'19''92 350
64 Veronelli Edoardo ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 02'20''11 348
65 Tiveron Mattia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'20''83 343
66 Fiore Jacopo ITA 2011 Futura SSD Vedano Al La 02'21''75 336
67 Ponzoni Giacomo ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'22''29 332
68 Bianco Riccardo ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'22''92 328
69 Villa Tommaso ITA 2011 Nuoto Club Seregno 02'23''05 327
70 Simonelli Silva Pietro ITA 2009 CUS Bergamo ASD 02'23''96 321
71 Mottalini Nicola ITA 2008 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 02'27''10 301
72 Dotti Pietro ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'30''07 283
73 Ghilardi Sasha ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'31''45 276
74 Galli Edoardo ITA 2012 Sogisport SRL 02'37''31 246
75 Melgara Riccardo ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 02'44''22 216
76 Lavarra Diego ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 02'45''60 211
77 Moralli Guglielmo ITA 2012 CSM Swim Team ASD 02'49''80 195
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100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Famulari Rebecca ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'06''54 568
2 Scarabottolo Francesca ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'07''48 544
3 Redaelli Arianna ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'08''47 521
4 Oggionni Marta ITA 2010 GIS Milano SSD 01'09''16 505
5 Puttini Angelica ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'09''76 493
6 Benzi Giorgia ITA 2011 Rari Nantes Saronno 01'12''22 444
7 Carpani Noemi ITA 2007 Sogisport SRL 01'13''57 420
8 De Vita Giorgia ITA 2007 Rari Nantes Saronno 01'14''66 402
9 Armeli Iapichino Greta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'15''18 393
10 Vimercati Benedetta ITA 2008 Sogisport SRL 01'15''39 390
11 Franzoni Sara ITA 2011 GIS Milano SSD 01'15''61 387
12 Zanetti Sofia ITA 2012 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'15''96 381
13 Sassi Cecilia ITA 2012 Rari Nantes Saronno 01'16''59 372
14 Teoldi Paola Aurora ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'17''63 357
15 Cattaneo Arianna ITA 2008 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'18''59 344
16 D'Andrea Ginevra ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'19''11 338
17 Giampa' Veronica ITA 2010 S.N.E.F. Erba SSD 01'19''17 337

Piacentini Federica ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'19''17 337
19 Monti Elizabeth ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'19''36 334
20 Gandola Alessia ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 01'19''46 333
21 Inches Camilla ITA 2011 Ice Club Como SRL SSD 01'19''48 333
22 Venditti Anita Karol ITA 2011 GIS Milano SSD 01'20''92 315
23 Adaldo Alessandra ITA 2010 GIS Milano SSD 01'21''12 313
24 Maggioni Giulia ITA 2011 GIS Milano SSD 01'21''17 312
25 Santambrogio Nicole ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'22''21 301
26 Albizzati Alice ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'22''69 296
27 Santomassimo Alice ITA 2011 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'23''92 283
28 Rosa Carolina ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'27''73 247
29 Zoanni Maria ITA 2013 Chiavenna Nuoto ASD 01'28''51 241
30 Proserpio Camilla ITA 2013 Sogisport SRL 01'28''54 241
31 Carucci Emma ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'33''27 206
32 Mottalini Elisa ITA 2013 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'39''68 168

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campolo Andrea ITA 2002 GIS Milano SSD 00'21''78 762
2 Brizzolari Giacomo ITA 2003 GIS Milano SSD 00'22''88 657
3 Bernardi Filippo ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'23''03 645
4 Giurgevich Andrea ITA 2004 In Sport Rane Rosse 00'23''28 624
5 Ruggieri Eros ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'23''53 604
6 Di Lonardo Luca ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'23''87 579
7 Sinigaglia Davide ITA 2008 GIS Milano SSD 00'23''95 573
8 Vestita Giacomo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'23''99 570
9 Caprioli Giacomo Mario ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'24''03 567
10 Fuscaldo Fabrizio ITA 2009 Rari Nantes Saronno 00'24''56 531
11 Tuccillo Andrea ITA 2008 GIS Milano SSD 00'24''58 530

Zanfrini Alessandro ITA 2001 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'24''58 530
13 Serotini Lorenzo ITA 2004 GIS Milano SSD 00'24''60 529
14 Rinaldo Christian ITA 2009 Sogisport SRL 00'24''77 518
15 Burke Alessandro Luigi ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'24''84 514
16 Molatore Alessandro ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'24''85 513
17 Chierici Samuel ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'24''87 512
18 Dal Molin Fabio ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'24''91 509
19 Lupia Gabriele ITA 2007 CSM Swim Team ASD 00'24''97 506
20 Pirelli Alessandro ITA 2008 GIS Milano SSD 00'24''98 505
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21 D'Ambrosio Alessio ITA 2010 GIS Milano SSD 00'25''02 503
22 Galbusera Leonardo ITA 2007 GIS Milano SSD 00'25''06 500

Borona Matteo ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'25''06 500
24 Bisi Stefano ITA 2008 GIS Milano SSD 00'25''22 491
25 Barzaghi Davide ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'25''23 490
26 Todisco Alessandro ITA 2010 GIS Milano SSD 00'25''31 486
27 Ferlin Marco ITA 2008 Team Brianza ASD 00'25''38 482
28 Cesana Leonardo ITA 2009 GIS Milano SSD 00'25''39 481
29 Battistessa Pietro ITA 2008 Chiavenna Nuoto ASD 00'25''48 476
30 Bani Michele ITA 2009 CUS Bergamo ASD 00'25''53 473

Cazzaniga Federico ITA 2007 CSM Swim Team ASD 00'25''53 473
32 Chiriac Bogdan Edoardo ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'25''64 467
33 Previtali Thomas Francesco ITA 1998 Sogisport SRL 00'25''66 466
34 Andriuoli Gabriele ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'25''68 465
35 Asnaghi Luca ITA 2009 Nuoto Club Seregno 00'25''78 459

D'Andrea Giacomo ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'25''78 459
37 Rolli Costantino ITA 2011 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'25''85 456
38 Rinaldo Alessandro ITA 2004 Sogisport SRL 00'25''86 455
39 Ferrario Andrea ITA 2009 Effetto Sport SSD Barzano' 00'25''92 452
40 Crivalli Nicholas ITA 2008 Team Brianza ASD 00'25''94 451
41 Amodio Simone ITA 2007 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'26''00 448
42 Vigano' Filippo ITA 2010 CSM Swim Team ASD 00'26''04 446
43 Bonolini Marco ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'26''05 445
44 Orru' Simone ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'26''09 443
45 Kuhl Meza Klaus ITA 2007 CUS Bergamo ASD 00'26''21 437
46 Lombardo Flavio ITA 2010 Team Brianza ASD 00'26''24 436
47 Marziali Andrea ITA 2010 CUS Bergamo ASD 00'26''30 433
48 D'Obici Simone ITA 2010 Rari Nantes Saronno 00'26''37 429
49 Bartimmo Giacomo ITA 2010 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'26''44 426
50 Venturelli Andrea ITA 2007 Team Brianza ASD 00'26''46 425
51 Ambrosini Alessio ITA 2004 Sogisport SRL 00'26''49 423
52 Cappelleri Lorenzo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'26''54 421
53 Drago Samuele ITA 2007 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'26''57 420
54 Besana Pietro ITA 2009 Nuoto Club Seregno 00'26''61 418
55 Seerig Lorenzo ITA 2007 Sogisport SRL 00'26''67 415

Tiko Deniel ALB 2012 GIS Milano SSD 00'26''67 415
57 Fumagalli Matteo ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'26''68 414
58 Erba Alessandro ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'26''70 414
59 Canepa Fabio ITA 2008 GIS Milano SSD 00'26''72 413
60 D'Amicis Andrea ITA 2012 Nuoto Club Seregno 00'26''91 404
61 Uccelli Evan ITA 2010 Team Brianza ASD 00'27''02 399
62 Bizzozero Stefano ITA 2009 Nuoto Club Seregno 00'27''03 399
63 Limongelli Edoardo ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'27''07 397
64 Ghilotti Angelo ITA 2009 Team Brianza ASD 00'27''09 396
65 Benetollo Carlo ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'27''20 391
66 Pozzi Francesco ITA 2008 Effetto Sport SSD Barzano' 00'27''42 382
67 Riva Enea ITA 2008 Sogisport SRL 00'27''71 370
68 Dell'Olio Lorenzo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'27''72 369
69 Rolando Gabriele ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'27''74 369
70 Mosca Matias ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'27''95 360
71 Ouertani Skander ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'27''96 360
72 Clini Edoardo ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'28''15 353
73 Cerni Camilo Andres ITA 1999 Ice Club Como SRL SSD 00'28''18 352
74 Redaelli Andrea ITA 2011 Sogisport SRL 00'28''21 351
75 Salvadorini Matteo ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'28''24 349
76 Ferraro Giacomo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'28''26 349
77 Faccinelli Luca ITA 2010 CUS Bergamo ASD 00'28''31 347
78 Mottalini Nicola ITA 2008 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'28''32 346
79 Moretti Luca ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'28''40 344
80 Pionna Alessandro ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'28''57 337
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81 Tassiello Alessio ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'28''60 336
82 Zacchino Leonardo ITA 2009 S.N.E.F. Erba SSD 00'28''67 334
83 Chin Filippo Maria ITA 2012 Effetto Sport SSD Barzano' 00'28''70 333
84 Bozzon Edoardo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'28''84 328
85 Tambaro Simone ITA 2011 GIS Milano SSD 00'28''88 327
86 Terraneo Luca ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'28''93 325
87 De Lorenzo Massimo ITA 2012 Sogisport SRL 00'28''97 324
88 Donnarummo Gennaro ITA 2010 Effetto Sport SSD Barzano' 00'29''05 321
89 Veronelli Edoardo ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 00'29''19 316
90 Tiveron Mattia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'29''20 316
91 Stellini Gioele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'29''21 316
92 Gentile Francesco ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'29''25 314
93 Lisandri Emanuele ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'29''44 308

Marinone Gabriele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'29''44 308
95 Benetollo Luigi ITA 2012 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'29''52 306
96 Fontana Samuele ITA 2009 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'29''55 305
97 Conti Alberto ITA 2012 CSM Swim Team ASD 00'29''57 304
98 Gavazzi Mattia ITA 2011 GIS Milano SSD 00'29''78 298
99 Falappi Gabriele ITA 2009 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'29''97 292
100 Gatti Samuele ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'30''00 291
101 Gabellini Alexander ITA 2012 Team Brianza ASD 00'30''02 291
102 Mulara Carlo ITA 2012 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'30''17 286
103 Scaranello Tommaso Maria ITA 2012 S.N.E.F. Erba SSD 00'30''21 285
104 Arzuffi Giovanni ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'30''49 278
105 Barbieri Baruffini Alessandro ITA 2010 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'30''61 274

Arvati Achille ITA 2011 Sogisport SRL 00'30''61 274
107 Magnani Massimo ITA 2011 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'30''71 272
108 Malinverno Matteo ITA 2012 CSM Swim Team ASD 00'30''72 271
109 Viviani Loris ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'31''07 262
110 Mattioli Tsegaye ITA 2011 Effetto Sport SSD Barzano' 00'31''25 258
111 Reparato William ITA 2012 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'31''69 247
112 Ridolfi Leonardo ITA 2012 Effetto Sport SSD Barzano' 00'32''20 236
113 Motta Federico ITA 2008 Team Brianza ASD 00'32''30 233
114 Alberti Riccardo ITA 2012 GIS Milano SSD 00'32''33 233
115 Melgara Riccardo ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'32''34 232
116 Di Paolo Thomas ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'32''38 232
117 Lopez Edoardo Salvatore ITA 2012 GIS Milano SSD 00'32''40 231
118 Elia Riccardo ITA 2012 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'32''87 221
119 Bressan Andrea ITA 2012 Sogisport SRL 00'33''24 214
120 Moralli Guglielmo ITA 2012 CSM Swim Team ASD 00'33''81 203
121 Barcellini Giorgio ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'34''50 191
122 Lavarra Diego ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 00'35''56 175
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50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pesenti Gaia ITA 2004 In Sport Rane Rosse 00'25''80 692
2 Scarabottolo Francesca ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'26''28 655
3 Formillo Carlotta ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'26''86 614
4 Meroni Arianna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'26''87 613
5 Faggi Viola ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'27''41 577
6 Caimi Luna ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'27''42 577
7 Maggioni Vittoria ITA 2009 Team Brianza ASD 00'27''65 562
8 Facchetti Beatrice ITA 2007 GIS Milano SSD 00'27''71 559
9 Jerums Emily ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'27''86 550
10 Corti Greta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'27''97 543
11 Costanzo Camilla ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'27''98 543

Bianchetti Miriam ITA 2009 GIS Milano SSD 00'27''98 543
13 Riva Chiara Paola ITA 2008 GIS Milano SSD 00'28''22 529
14 Ravasi Carlotta ITA 2011 GIS Milano SSD 00'28''29 525
15 Fusar Poli Emma ITA 2007 GIS Milano SSD 00'28''47 515
16 De Lorenzo Giulia ITA 2008 Sogisport SRL 00'28''52 512
17 Finesso Sofia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'28''71 502
18 Duraj Ginevra ITA 2008 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'28''72 502

Gerosa Beatrice ITA 2010 Sogisport SRL 00'28''72 502
20 Fenaroli Eva ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'28''74 501
21 Benzi Giorgia ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'28''78 499
22 Pratico' Viola ITA 2011 GIS Milano SSD 00'28''87 494
23 Mauri Carlotta ITA 2010 Nuoto Club Seregno 00'28''90 492
24 Ruggieri Emma ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'28''93 491
25 Dragoni Siria ITA 2012 Rari Nantes Saronno 00'29''00 487
26 Ciceri Sofia ITA 2011 Sogisport SRL 00'29''01 487
27 Colzani Sara ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'29''02 486
28 Sias Martina ITA 2010 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'29''11 482
29 Radaelli Anna ITA 2010 Futura SSD Vedano Al La 00'29''16 479
30 Filippini Benedetta ITA 2011 Sogisport SRL 00'29''18 478
31 Gallo Selva Giulia ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'29''20 477
32 Castorina Alice ITA 2012 Centro Sportivo Play Off ASD 00'29''24 475
33 Rustico Susanna ITA 2007 CUS Bergamo ASD 00'29''25 475
34 Merlo Giulia ITA 2012 GIS Milano SSD 00'29''30 473
35 Baietto Gabriela Magda ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'29''31 472
36 Levi Benedetta ITA 2010 Chiavenna Nuoto ASD 00'29''48 464
37 Martocchi Cloe ITA 2013 Chiavenna Nuoto ASD 00'29''50 463
38 Tavasci Alida ITA 2011 Chiavenna Nuoto ASD 00'29''55 461
39 Pandolfi Ilaria ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'29''63 457
40 Villa Alessia ITA 2011 CSM Swim Team ASD 00'29''67 455
41 Cadei Viola ITA 2010 CUS Bergamo ASD 00'29''77 451
42 Batisti Alessia ITA 2008 CUS Bergamo ASD 00'29''89 445
43 Pirovano Martina ITA 2009 S.N.E.F. Erba SSD 00'29''91 444

De Battistini Ginevra ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'29''91 444
45 Reverberi Arianna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'29''98 441

Zorloni Viola ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'29''98 441
47 Ricco Emma ITA 2011 GIS Milano SSD 00'30''10 436

Scremin Virginia ITA 2009 Team Brianza ASD 00'30''10 436
49 Matto Benedetta Karol ITA 2010 Nuoto Club Seregno 00'30''14 434
50 Ballabio Eleonora ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'30''19 432
51 Locatelli Aurora ITA 2007 CUS Bergamo ASD 00'30''20 432
52 Garbagnati Beatrice ITA 2011 Effetto Sport SSD Barzano' 00'30''23 430
53 Debernardi Laura ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'30''27 429
54 Ronchi Amelia ITA 2009 Futura SSD Vedano Al La 00'30''31 427
55 Lotti Ginevra ITA 2007 Futura SSD Vedano Al La 00'30''36 425
56 Pigni Valentina ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'30''41 423
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57 Fumagalli Vittoria Elisabetta ITA 2013 GIS Milano SSD 00'30''46 421
58 Rana Marika ITA 2010 GIS Milano SSD 00'30''49 419
59 De Vita Giorgia ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'30''50 419
60 Venditti Anita Karol ITA 2011 GIS Milano SSD 00'30''51 418
61 Cesana Rebecca ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'30''52 418
62 Trombetta Giulia ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'30''58 416
63 Guzzetti Matilde ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'30''62 414
64 Crispino Lisa ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'30''64 413
65 Gobbi Letizia ITA 2009 CSM Swim Team ASD 00'30''66 412
66 Callisti Carol ITA 2009 Sogisport SRL 00'30''67 412

Moretti Emma ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'30''67 412
68 Mercuri Giulia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'30''68 412
69 Borsani Maia ITA 2011 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'30''73 410
70 Vestri Valentina ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'30''76 408
71 Gandola Alessia ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 00'30''80 407
72 Albizzati Alice ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'30''82 406
73 Pollastri Giada ITA 2009 Futura SSD Vedano Al La 00'30''83 406
74 Masini Rebecca Maria ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'30''88 404
75 Cazzaniga Ginevra ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'30''90 403
76 Farabotin Matilde ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'30''91 402
77 Baggi Beatrice ITA 2010 S.N.E.F. Erba SSD 00'31''01 399

Franzoni Sara ITA 2011 GIS Milano SSD 00'31''01 399
79 Gallotti Caterina ITA 2011 GIS Milano SSD 00'31''06 397
80 Del Barba Michela ITA 2012 Chiavenna Nuoto ASD 00'31''07 396
81 Giampa' Veronica ITA 2010 S.N.E.F. Erba SSD 00'31''10 395
82 Lucillo Angelica ITA 2012 Effetto Sport SSD Barzano' 00'31''15 393
83 Amodio Sara ITA 2008 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'31''21 391
84 Monti Elizabeth ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'31''31 387
85 Guarda Martina ITA 2003 GIS Milano SSD 00'31''33 386
86 Sganzerla Emma Vittoria ITA 2009 CSM Swim Team ASD 00'31''38 385
87 Fiandaca Irene ITA 2008 Team Brianza ASD 00'31''43 383
88 Mattioli Caterina ITA 2012 Team Brianza ASD 00'31''44 382
89 Casciarino Agnese ITA 2011 Sogisport SRL 00'31''47 381
90 Del Barba Giovanna ITA 2010 Chiavenna Nuoto ASD 00'31''49 381

Belotti Chiara ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'31''49 381
92 Adaldo Alessandra ITA 2010 GIS Milano SSD 00'31''52 379
93 Avenoso Ludovica ITA 2012 Chiavenna Nuoto ASD 00'31''57 378
94 Mazzucchi Rosselli Ambra ITA 2013 GIS Milano SSD 00'31''58 377

Tognetti Alma ITA 2009 Chiavenna Nuoto ASD 00'31''58 377
Filippi Alessia ITA 2011 Sogisport SRL 00'31''58 377
Vitali Matilde ITA 2009 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'31''58 377

98 Li Veli Alessandra ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'31''64 375
99 Giussani Marta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'31''66 374
100 Rinaldi Benedetta ITA 2010 CSM Swim Team ASD 00'31''74 372
101 Federici Cecilia ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'31''79 370
102 Funto' Sophie ITA 2011 Effetto Sport SSD Barzano' 00'31''80 370
103 Turella Giulia ITA 2013 Nuoto Club Seregno 00'31''87 367
104 Geronimi Sveva ITA 2012 Chiavenna Nuoto ASD 00'31''91 366
105 Tavola Giulia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'31''96 364
106 Fabbri Anita ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'31''98 363
107 Tomada Lisa ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'32''10 359
108 Rana Beatrice ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'32''19 356
109 Villone Elisa ITA 2008 Futura SSD Vedano Al La 00'32''31 352

Colombo Aurora ITA 2011 Sogisport SRL 00'32''31 352
111 Veneziano Celeste ITA 2013 CUS Bergamo ASD 00'32''37 350
112 Casiraghi Alice ITA 2013 Effetto Sport SSD Barzano' 00'32''48 347
113 Malosti Rachele ITA 2013 GIS Milano SSD 00'32''52 345
114 Fausti Sofia ITA 2009 CSM Swim Team ASD 00'32''55 345
115 Santomassimo Alice ITA 2011 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'32''57 344
116 Simonetti Giulia ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'32''66 341
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117 Villa Giada ITA 2013 Nuoto Club Seregno 00'32''70 340
118 Simeone Alice ITA 2013 Futura SSD Vedano Al La 00'32''71 339
119 Giordano Zoe ITA 2013 Ice Club Como SRL SSD 00'32''80 337
120 Cento Cecilia ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 00'32''84 335
121 Colo' Ginevra ITA 2009 Team Brianza ASD 00'32''89 334
122 Ampollini Anna ITA 2011 Sogisport SRL 00'32''90 334
123 Farinone Isabella ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'32''94 332
124 Crispino Emma ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'33''05 329
125 Agnesina Giulia ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'33''19 325
126 Calastri Chiara ITA 2013 Nuoto Club Seregno 00'33''26 323
127 Carrino Dalia ITA 2013 Effetto Sport SSD Barzano' 00'33''31 321
128 Santambrogio Nicole ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'33''39 319
129 Masi Angela Enci ITA 2011 Futura SSD Vedano Al La 00'33''54 315
130 Tosetti Emma ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'33''56 314
131 Tadini Aurora Teresa ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'33''65 312
132 Gobbi Cecilia ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'33''71 310
133 Pesce Beatrice ITA 2013 Futura SSD Vedano Al La 00'33''75 309
134 Passoni Sofia ITA 2008 GIS Milano SSD 00'33''89 305
135 Della Valle Martina ITA 2011 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'34''14 299
136 Manna Sofia Lucia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'34''27 295
137 Invernizzi Viola ITA 2009 CSM Swim Team ASD 00'34''56 288
138 Fattarelli Maria Elena ITA 2013 GIS Milano SSD 00'34''60 287
139 Tognetti Adele ITA 2012 Chiavenna Nuoto ASD 00'34''77 283
140 Molteni Rebecca ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'35''11 274
141 Missineo Viola ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'35''23 272
142 Cadeddu Alice ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'35''36 269
143 Ubbiali Asia ITA 2012 CUS Bergamo ASD 00'35''45 267
144 Zaffino Gaia ITA 2012 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'35''84 258
145 Mottalini Elisa ITA 2013 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'36''01 254
146 Parolisi Yara ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'36''09 253
147 Soggia Marina ITA 2013 CSM Swim Team ASD 00'38''15 214
148 Barbieri Sara ITA 2012 CSM Swim Team ASD 00'41''76 163
149 Schrott Charlotte ITA 2012 CSM Swim Team ASD 00'42''49 155
150 Ronchini Sveva ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'44''75 132

Abate Alessia ITA 2007 In Sport Rane Rosse Squalificato

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barone Gabriel ITA 2008 GIS Milano SSD 02'06''11 587
2 Camisasca Carlo ITA 2009 GIS Milano SSD 02'10''93 525
3 Manduca Lorenzo ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'11''60 517
4 Tosi Jason ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'14''45 484
5 Todisco Filippo ITA 2012 GIS Milano SSD 02'15''06 478
6 Bragiotto Ludovico ITA 2009 GIS Milano SSD 02'16''21 466
7 Maiolo Andrea ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'16''29 465
8 Scotto Riccardo ITA 2010 Rari Nantes Saronno 02'16''68 461
9 La Barbera Giuseppe Elia ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'17''43 454
10 Iodice Francesco ITA 2010 CUS Bergamo ASD 02'18''08 447
11 Albanese Tommaso ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'18''38 444
12 Infantino Thomas ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'19''67 432
13 Pesavento Leonardo ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'20''61 423

Meloni Leonardo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'20''61 423
15 Besana Pietro ITA 2009 Nuoto Club Seregno 02'20''99 420
16 Volonte' Leonardo ITA 2011 Rari Nantes Saronno 02'21''00 420
17 Bizzozero Stefano ITA 2009 Nuoto Club Seregno 02'21''33 417
18 Pucci Sebastiano ITA 2011 GIS Milano SSD 02'22''88 404
19 Facchetti Sebastiano ITA 2011 GIS Milano SSD 02'23''30 400
20 Bredice Thomas ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'24''81 388
21 Colombo Achille ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'25''78 380
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22 Procopio Paolo ITA 2012 Nuoto Club Seregno 02'27''08 370
23 Musacchi Alessio ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'27''39 368
24 Matteucci Francesco ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 02'28''45 360
25 Cornara Leonardo ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 02'29''77 350
26 Barbieri Pietro ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'32''04 335
27 Redaelli Luca ITA 2008 CSM Swim Team ASD 02'32''61 331
28 Cerkez Thomas Francesco ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'35''61 312
29 Badan Gioele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'35''90 311
30 Villa Tommaso ITA 2011 Nuoto Club Seregno 02'41''91 277
31 Santagada Giorgio Donato Andrea ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'46''84 253
32 Bressan Andrea ITA 2012 Sogisport SRL 02'55''18 219
33 Tedesco Leonardo ITA 2012 CSM Swim Team ASD 02'59''92 202

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Niggi Vittoria ITA 2008 Rari Nantes Saronno 02'15''46 661
2 Senta Alice ITA 2009 In Sport Rane Rosse 02'15''82 656
3 Bertasi Giorgia ITA 2008 Rari Nantes Saronno 02'16''98 639
4 Venturuzzo Daniela ITA 2011 CUS Bergamo ASD 02'20''46 593
5 Invernizzi Giulia ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'22''13 572
6 Penati Elisa ITA 2005 GIS Milano SSD 02'25''04 539
7 Tettamanti Ginevra ITA 2010 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'27''42 513
8 Passoni Sofia ITA 2008 GIS Milano SSD 02'27''43 513
9 Coriale Sara ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'27''52 512
10 Bottalico Linda ITA 2010 Rari Nantes Saronno 02'27''89 508
11 Scabari Amelia ITA 2011 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'28''26 504
12 Vera Vera Tiffany Yamice ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'29''96 487
13 Calderan Aurora ITA 2011 Rari Nantes Saronno 02'30''11 486
14 D'Angeli Sara ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'30''40 483
15 Bruni Emma ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'31''21 475
16 Ciocia Demetra ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'31''85 469
17 Novati Giulia ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 02'31''94 468
18 Negri Corinna ITA 2007 Sogisport SRL 02'32''19 466
19 Boin Lara ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'32''62 462
20 Zaccaria Virginia ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'34''68 444
21 Zanchi Noemi ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'37''80 418
22 Zarrelli Giulia ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'37''92 417
23 Crippa Alice ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'38''13 415
24 Pelizzoni Erica ITA 2009 In Sport Rane Rosse 02'38''25 415
25 Sassi Cecilia ITA 2012 Rari Nantes Saronno 02'38''48 413
26 Dodon Xenia ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'38''50 413
27 Laudadio Noemi ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'38''68 411
28 Rubino Greta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'39''56 404
29 Conte Camilla ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 02'41''54 390
30 Rosa Emma ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'47''54 349
31 Radaelli Gemma ITA 2011 Futura SSD Vedano Al La 02'47''83 347

Castelli Rebecca ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'47''83 347
33 Ragusa Vera ITA 2013 Rari Nantes Saronno 02'47''90 347
34 Puglisi Marta ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'48''26 345
35 Molteni Sara ITA 2012 S.N.E.F. Erba SSD 02'48''97 340
36 Acquadro Carolina ITA 2013 GIS Milano SSD 02'48''98 340
37 Pusterla Anna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'49''61 337
38 Boschini Aurora ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'50''96 329
39 Carpani Irene ITA 2011 CSM Swim Team ASD 02'51''35 326
40 Devittori Sofia ITA 2010 S.N.E.F. Erba SSD 02'51''53 325
41 De Palo Francesca Denise ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'54''57 309
42 Castelli Ambra ITA 2013 Nuoto Club Seregno 02'59''44 284
43 Ragusa Martina ITA 2012 CSM Swim Team ASD 03'01''16 276
44 Zambrino Marta ITA 2012 In Sport Rane Rosse 03'33''35 169
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50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campolo Andrea ITA 2002 GIS Milano SSD 00'23''83 716
2 Fortunato Alessandro ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'24''67 645
3 Bernardi Filippo ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'24''77 637
4 Zanfrognini Matteo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'24''91 626
5 Caprioli Giacomo Mario ITA 2003 In Sport Rane Rosse 00'24''95 623
6 Cerbone Nicolo' ITA 2005 GIS Milano SSD 00'25''47 586
7 Corda Davide ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'25''75 567
8 Gersandi Tommaso ITA 2005 Sogisport SRL 00'25''97 553
9 Serotini Lorenzo ITA 2004 GIS Milano SSD 00'26''17 540
10 Scarantino Riccardo ITA 2009 Rari Nantes Saronno 00'26''20 538
11 Di Lonardo Luca ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'26''31 532
12 Sinis Francesco ITA 2008 GIS Milano SSD 00'26''42 525
13 Malugani Mario ITA 2007 Chiavenna Nuoto ASD 00'26''59 515
14 Rinaldo Christian ITA 2009 Sogisport SRL 00'26''64 512
15 Taramelli Federico ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'26''66 511
16 Araldi Riccardo ITA 2007 GIS Milano SSD 00'26''86 500
17 Chiriac Bogdan Edoardo ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'26''87 499
18 Stauceanu Stefan ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'26''92 496
19 Zanfrini Alessandro ITA 2001 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'26''93 496
20 Vestita Giacomo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'27''00 492
21 Galbusera Leonardo ITA 2007 GIS Milano SSD 00'27''12 485
22 Borona Matteo ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'27''17 483
23 Pirelli Alessandro ITA 2008 GIS Milano SSD 00'27''22 480
24 Persico Lorenzo ITA 2011 CUS Bergamo ASD 00'27''25 478
25 Marele Raul Paolo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'27''26 478
26 Raichert Alessandro ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'27''42 470

Mone Devis ITA 2005 Effetto Sport SSD Barzano' 00'27''42 470
28 Ambrosini Alessio ITA 2004 Sogisport SRL 00'27''46 468
29 Figliuolo Alessio ITA 2010 Nuoto Club Seregno 00'27''61 460
30 Amodio Simone ITA 2007 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'27''63 459
31 Bartimmo Giacomo ITA 2010 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'28''00 441
32 Viotti Emanuel ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'28''03 440
33 Coriale Giuseppe ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'28''19 432

Canepa Fabio ITA 2008 GIS Milano SSD 00'28''19 432
35 Giuffrida Giovanni ITA 2007 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'28''25 429
36 Bonolini Marco ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'28''31 427
37 Seerig Lorenzo ITA 2007 Sogisport SRL 00'28''52 417
38 Abbafati Gabriele ITA 2008 Ice Club Como SRL SSD 00'28''59 414
39 Salvini Giorgio ITA 2012 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'28''60 414
40 Ferrario Andrea ITA 2009 Effetto Sport SSD Barzano' 00'28''63 412
41 Rizzo Giulio ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'28''74 408
42 Ballabio Thomas ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 00'28''89 401
43 Kuhl Meza Klaus ITA 2007 CUS Bergamo ASD 00'28''94 399
44 Cerni Camilo Andres ITA 1999 Ice Club Como SRL SSD 00'29''15 391
45 Lombardo Flavio ITA 2010 Team Brianza ASD 00'29''19 389
46 Gritti Andrea ITA 2009 CUS Bergamo ASD 00'29''47 378
47 Frigatti Giorgio Luigi ITA 2009 GIS Milano SSD 00'29''48 378

Venturelli Andrea ITA 2007 Team Brianza ASD 00'29''48 378
49 Bardella Andrea ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 00'29''49 377
50 Uccelli Evan ITA 2010 Team Brianza ASD 00'29''94 361
51 Pucci Sebastiano ITA 2011 GIS Milano SSD 00'30''08 356
52 Marinone Gabriele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'30''17 352
53 Stellini Gioele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'30''22 351
54 Cormio Federico ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'30''48 342
55 Ouertani Skander ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'30''52 340
56 Riva Enea ITA 2008 Sogisport SRL 00'30''84 330
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Benetollo Carlo ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'30''84 330
58 Pozzi Francesco ITA 2008 Effetto Sport SSD Barzano' 00'30''97 326
59 Ottolini Andrea ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'31''02 324
60 Ripano Tommaso ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'31''09 322
61 Sposetti Luca ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'31''12 321
62 Mangiarotti Enrico ITA 2011 Team Brianza ASD 00'31''15 320
63 Ghilotti Angelo ITA 2009 Team Brianza ASD 00'31''38 313
64 Clini Edoardo ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'31''56 308
65 Oggioni Patrick ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'32''16 291
66 Castro Armijos Carlo Valentino ITA 2012 GIS Milano SSD 00'32''30 287
67 Mulara Carlo ITA 2012 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'32''37 285

Gentile Francesco ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'32''37 285
69 Viviani Loris ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'32''89 272
70 Marcacci Gabriele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'33''29 262
71 Salvadorini Matteo ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'33''30 262
72 Mattioli Tsegaye ITA 2011 Effetto Sport SSD Barzano' 00'34''74 231
73 Vincenzi Enea ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'34''88 228
74 Deidda Alessandro ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'34''99 226
75 Motta Federico ITA 2008 Team Brianza ASD 00'35''57 215
76 Benetollo Luigi ITA 2012 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 00'36''14 205
77 Lopez Edoardo Salvatore ITA 2012 GIS Milano SSD 00'37''56 182

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moreschi Elisa ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'27''19 682
2 Varisco Claudia Erica ITA 2002 Rari Nantes Saronno 00'28''03 623
3 Belluschi Alessia ITA 2009 Nuoto Club Seregno 00'28''60 586
4 Scaperrotta Angelica ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'28''88 569
5 Venturuzzo Martina ITA 2008 CUS Bergamo ASD 00'28''93 566
6 Gatti Caterina ITA 2009 Nuoto Club Seregno 00'28''97 564
7 Moia Eleni ITA 2008 Rari Nantes Saronno 00'29''04 560
8 Riccardi Greta Alice ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'29''16 553
9 Facchetti Beatrice ITA 2007 GIS Milano SSD 00'29''41 539
10 Manzato Elisa ITA 2008 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'29''67 525
11 Senta Alice ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'29''80 518
12 Sessarego Catalisano Carolina ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'30''04 506
13 Riva Chiara Paola ITA 2008 GIS Milano SSD 00'30''23 496
14 Maggioni Vittoria ITA 2009 Team Brianza ASD 00'30''30 493
15 De Carlo Anna ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'30''49 484
16 De Lorenzo Giulia ITA 2008 Sogisport SRL 00'30''58 479
17 Pagliari Irene ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'30''74 472
18 Radaelli Anna ITA 2010 Futura SSD Vedano Al La 00'30''90 465
19 Bianchetti Miriam ITA 2009 GIS Milano SSD 00'30''98 461

D'Angelo Nicol ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'30''98 461
21 Costanzo Camilla ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'31''01 460

Meroni Arianna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'31''01 460
23 Ravasi Carlotta ITA 2011 GIS Milano SSD 00'31''11 455
24 Zanero Iris ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'31''19 452
25 Ronzoni Francesca ITA 2008 CSM Swim Team ASD 00'31''29 447
26 Puppo Sara ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'31''41 442
27 Guzzetti Matilde ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'31''45 441
28 Casciarino Agnese ITA 2011 Sogisport SRL 00'31''50 438
29 Saibene Chiara ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'31''54 437
30 Belotti Elisa ITA 2009 Rari Nantes Saronno 00'31''64 433
31 Dragoni Siria ITA 2012 Rari Nantes Saronno 00'31''67 431
32 Beretta Giulia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'31''78 427

Baietto Gabriela Magda ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'31''78 427
34 Telve Melissa ITA 2011 Rari Nantes Saronno 00'31''84 425
35 Farruggia Sofia Maria ITA 2010 Nuoto Club Seregno 00'31''94 421
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36 Fusar Poli Emma ITA 2007 GIS Milano SSD 00'31''96 420
37 Abate Asia ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 00'31''99 419
38 Scremin Virginia ITA 2009 Team Brianza ASD 00'32''49 400
39 Crispino Lisa ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'32''51 399
40 Zorloni Viola ITA 2008 In Sport Rane Rosse 00'32''56 397
41 Zappi Cirocco Alessandra Valentina ITA 2010 Nuoto Club Seregno 00'32''71 392
42 Casoli Elisa ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'32''72 391

Riva Alice ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'32''72 391
44 De Vita Giorgia ITA 2007 Rari Nantes Saronno 00'32''96 383
45 Casati Sara ITA 2010 Futura SSD Vedano Al La 00'33''02 381
46 Rustico Susanna ITA 2007 CUS Bergamo ASD 00'33''06 379
47 Pratico' Viola ITA 2011 GIS Milano SSD 00'33''11 378
48 De Battistini Ginevra ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'33''14 376
49 Longhi Arianna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'33''17 375
50 Scaburri Asia Aliki ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'33''22 374
51 Ciceri Sofia ITA 2011 Sogisport SRL 00'33''24 373
52 Venditti Anita Karol ITA 2011 GIS Milano SSD 00'33''50 364
53 Pizzi Giovanna ITA 2009 Ice Club Como SRL SSD 00'33''64 360
54 Ricco Emma ITA 2011 GIS Milano SSD 00'33''70 358
55 Agostinese Alice ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'33''72 357
56 Drago Rebecca ITA 2012 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'34''04 347
57 Teoldi Paola Aurora ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'34''09 346

Callisti Carol ITA 2009 Sogisport SRL 00'34''09 346
59 Duraj Sveva ITA 2013 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'34''15 344
60 Farabotin Matilde ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'34''17 343

Fiandaca Irene ITA 2008 Team Brianza ASD 00'34''17 343
62 Pollastri Giada ITA 2009 Futura SSD Vedano Al La 00'34''24 341
63 Farinone Isabella ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'34''42 336
64 Federici Cecilia ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'34''44 335
65 Monti Elizabeth ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'34''55 332
66 Tresoldi Greta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 00'34''67 329
67 Simonelli Silva Anna ITA 2012 CUS Bergamo ASD 00'34''90 322
68 Lucillo Angelica ITA 2012 Effetto Sport SSD Barzano' 00'35''19 314
69 Rimoldi Milena ITA 2011 GIS Milano SSD 00'35''38 309
70 Avenoso Ludovica ITA 2012 Chiavenna Nuoto ASD 00'35''47 307
71 Abate Alessia ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'35''54 305
72 Marrone Noemi ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'35''57 304
73 Del Barba Michela ITA 2012 Chiavenna Nuoto ASD 00'35''90 296
74 Vacca Agnese ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'36''34 285
75 Rana Marika ITA 2010 GIS Milano SSD 00'36''39 284

Funto' Sophie ITA 2011 Effetto Sport SSD Barzano' 00'36''39 284
77 Gentile Eleonora Sofia ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'36''52 281
78 Mazzucchi Rosselli Ambra ITA 2013 GIS Milano SSD 00'36''68 278
79 Lopez Sophia ITA 2009 GIS Milano SSD 00'36''75 276
80 Ampollini Anna ITA 2011 Sogisport SRL 00'36''79 275
81 Manna Sofia Lucia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 00'36''83 274
82 Zoanni Maria ITA 2013 Chiavenna Nuoto ASD 00'37''09 268
83 Masi Angela Enci ITA 2011 Futura SSD Vedano Al La 00'37''64 257
84 Fausti Sofia ITA 2009 CSM Swim Team ASD 00'38''15 247
85 Agnesina Giulia ITA 2011 In Sport Rane Rosse 00'38''43 241
86 Giordano Zoe ITA 2013 Ice Club Como SRL SSD 00'38''56 239
87 Geronimi Sveva ITA 2012 Chiavenna Nuoto ASD 00'38''65 237
88 Tosetti Emma ITA 2009 In Sport Rane Rosse 00'39''70 219

Carrino Dalia ITA 2013 Effetto Sport SSD Barzano' Squalificato
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200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meregalli Andrea ITA 2006 In Sport Rane Rosse 02'15''84 692
2 Porcu Tommaso ITA 2008 Rari Nantes Saronno 02'16''13 687
3 Mattavelli Nicolo' ITA 2005 In Sport Rane Rosse 02'21''43 613
4 Fontana Ludovico ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'24''18 578
5 Greci Matteo ITA 2008 CSM Swim Team ASD 02'24''79 571
6 Trivero Boli Edoardo ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'26''02 557
7 Canclini Filippo ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'26''61 550
8 Castelli Andrea ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'26''63 550
9 Avola Davide ITA 2006 GIS Milano SSD 02'27''34 542
10 Bruzzese Martino ITA 2010 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'27''71 538
11 Frigati Loris ITA 2007 Rari Nantes Saronno 02'28''22 532
12 Riva Andrea ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'29''62 517
13 Balestri Filippo ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'29''72 516
14 Dell'Olio Alessandro ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'31''01 503
15 Lainati Giorgio ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'31''07 503
16 Forlani Davide ITA 2010 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'31''67 497
17 D'Ambrosio Alessio ITA 2010 GIS Milano SSD 02'31''98 494
18 Balestri Iacopo ITA 2005 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'32''83 486
19 Roma Luca ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'36''52 452
20 Villa Paride ITA 2011 Rari Nantes Saronno 02'37''02 448
21 Foresti Gabriel ITA 2011 CUS Bergamo ASD 02'39''02 431
22 Crespi Diego ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'39''28 429
23 Arvati Achille ITA 2011 Sogisport SRL 02'41''48 412
24 Gatti Samuele ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'44''07 392
25 Canobbio Paolo ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'44''19 391
26 Fazzolari Gioele ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'48''55 362
27 Tambaro Simone ITA 2011 GIS Milano SSD 02'48''59 362
28 Chin Filippo Maria ITA 2012 Effetto Sport SSD Barzano' 02'48''96 359
29 Pesenti Mattia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'51''75 342
30 Barbieri Pietro ITA 2012 In Sport Rane Rosse 03'06''95 265
31 Conti Alberto ITA 2012 CSM Swim Team ASD 03'09''20 256
32 Arnone Giorgio ITA 2012 In Sport Rane Rosse 03'17''85 224
33 Ridolfi Leonardo ITA 2012 Effetto Sport SSD Barzano' 03'20''12 216

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonelli Silva Alice ITA 2007 CUS Bergamo ASD 02'32''07 661
2 Famulari Rebecca ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'39''23 576
3 Malucchi Maria Manuela ITA 2007 Rari Nantes Saronno 02'40''26 565
4 Villa Asia ITA 2006 Rari Nantes Saronno 02'41''85 548
5 Perrone Jasmine ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'42''00 547
6 Gilardoni Valentina ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'45''78 510
7 Murru Mia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'46''07 507
8 Vimercati Benedetta ITA 2008 Sogisport SRL 02'46''23 506
9 Lombella Marta ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'48''61 485
10 Puerari Sofia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'48''97 482
11 Fassiola Angelica ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'50''88 466
12 Aiani Francesca ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 02'52''11 456
13 Santini Alice ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 02'52''18 455
14 Villa Elena ITA 2008 CSM Swim Team ASD 02'52''65 452
15 Corradini Beatrice ITA 2011 In Sport Rane Rosse 02'52''91 449
16 Mazzoleni Maria ITA 2011 Ice Club Como SRL SSD 02'53''14 448
17 Celauro Olimpia ITA 2011 CUS Bergamo ASD 02'53''77 443
18 Landonio Camilla ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'53''81 443
19 Fusetti Lara ITA 2011 Rari Nantes Saronno 02'55''64 429
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20 Marginean Sophia Daniela ITA 2012 Nuoto Club Seregno 02'55''91 427
21 Grande Marta ITA 2012 Rari Nantes Saronno 02'55''93 427
22 Toraldo Domitilla ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'57''24 417
23 Cattaneo Dafne ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 02'57''74 414
24 Tesser Rebecca ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'57''96 412
25 Nisselino Nicole ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 02'58''28 410
26 Raineri Giorgia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 02'58''82 406
27 Sileo Clara ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 03'01''61 388
28 Pontremoli Emma Maria ITA 2012 In Sport Rane Rosse 03'02''54 382
29 Limonta Rachele Maria ITA 2013 S.N.E.F. Erba SSD 03'05''08 366
30 D'Andrea Ginevra ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 03'07''84 350
31 Longhi Arianna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 03'09''50 341
32 Kercuku Kristel ITA 2012 In Sport Rane Rosse 03'13''71 320
33 Mauri Rebecca ITA 2013 CSM Swim Team ASD 03'17''67 301
34 Gallotti Caterina ITA 2011 GIS Milano SSD 03'18''16 298
35 Nisselino Emma ITA 2011 S.N.E.F. Erba SSD 03'40''40 217

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devignani Tommaso ITA 2005 In Sport Rane Rosse 04'00''36 688
2 Masatti Andrea ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'01''34 680
3 De Gregorio Matteo ITA 2008 In Sport Rane Rosse 04'09''73 613
4 Belotti Marco ITA 2009 GIS Milano SSD 04'11''76 599
5 Volpe Edoardo ITA 2011 Nuoto Club Seregno 04'12''00 597
6 Giurgevich Andrea ITA 2004 In Sport Rane Rosse 04'12''43 594
7 Paro Andrea ITA 2005 In Sport Rane Rosse 04'13''24 588
8 Panarari Marco ITA 1997 CUS Bergamo ASD 04'14''13 582
9 Masatti Francesco ITA 2009 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'14''53 579
10 Negri Pietro ITA 2011 Sogisport SRL 04'15''52 573
11 Alpago Tommaso ITA 2011 In Sport Rane Rosse 04'15''68 572
12 Zanzottera Samuele ITA 2009 Nuoto Club Seregno 04'15''73 571
13 Simonetti Jacopo ITA 2006 In Sport Rane Rosse 04'18''93 550
14 Tuccillo Andrea ITA 2008 GIS Milano SSD 04'20''51 540
15 Angelucci Davide ITA 2008 CSM Swim Team ASD 04'20''93 538
16 Marginean Horatiu Robert ITA 2009 Nuoto Club Seregno 04'21''50 534
17 Viotti Emanuel ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 04'22''11 530
18 Tesser Lorenzo ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'23''41 523
19 Nicolaci Matteo ITA 2009 Rari Nantes Saronno 04'23''42 523
20 Salis Marco ITA 2010 In Sport Rane Rosse 04'23''61 521
21 Erba Alessandro ITA 2009 In Sport Rane Rosse 04'24''23 518
22 Malugani Mario ITA 2007 Chiavenna Nuoto ASD 04'25''00 513
23 Cazzaniga Federico ITA 2007 CSM Swim Team ASD 04'25''30 512
24 Villa Matteo ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 04'27''88 497
25 Proserpio Stefano ITA 2011 Effetto Sport SSD Barzano' 04'30''62 482
26 Ranucci Emanuele ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'30''81 481
27 Manfre' Tommaso ITA 2009 Nuoto Club Seregno 04'32''67 471
28 Facchetti Sebastiano ITA 2011 GIS Milano SSD 04'34''34 463
29 Mariani Riccardo ITA 2011 Sogisport SRL 04'34''49 462
30 D'Amicis Andrea ITA 2012 Nuoto Club Seregno 04'36''73 451
31 Volonte' Leonardo ITA 2011 Rari Nantes Saronno 04'36''83 450
32 Bonatti Marco ITA 2011 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'36''92 450
33 Gattinoni Riccardo ITA 2012 In Sport Rane Rosse 04'37''02 449
34 Malugani Emanuele ITA 2009 Chiavenna Nuoto ASD 04'37''31 448
35 Francavilla Samuele ITA 2011 CSM Swim Team ASD 04'38''66 441
36 Bonolini Marco ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 04'38''76 441
37 Bozzon Edoardo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 04'39''93 435
38 Baltieri Matteo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 04'44''57 414
39 Silvagni Gabriele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 04'45''04 412
40 Sathish Kumar Pratyush ITA 2011 In Sport Rane Rosse 04'49''13 395
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41 Rotondi Federico ITA 2011 In Sport Rane Rosse 04'49''47 394
42 Gallo Selva Mattia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 04'49''54 393
43 Castro Armijos Carlo Valentino ITA 2012 GIS Milano SSD 04'50''97 388
44 Terraneo Luca ITA 2011 In Sport Rane Rosse 04'55''79 369

Villa Daniel ITA 2012 Ice Club Como SRL SSD 04'55''79 369
46 Mattioli Tsegaye ITA 2011 Effetto Sport SSD Barzano' 05'02''82 344
47 Marcacci Gabriele ITA 2012 In Sport Rane Rosse 05'03''49 342
48 Alberti Riccardo ITA 2012 GIS Milano SSD 05'04''12 339
49 Mottalini Nicola ITA 2008 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 05'08''80 324
50 Sposetti Luca ITA 2009 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 05'20''25 291

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Redaelli Arianna ITA 2008 In Sport Rane Rosse 04'23''48 667
2 Corti Greta ITA 2010 In Sport Rane Rosse 04'24''42 660
3 Manzato Elisa ITA 2008 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 04'25''82 649
4 Faggi Viola ITA 2007 In Sport Rane Rosse 04'27''59 637
5 Pranio Sofia ITA 2011 In Sport Rane Rosse 04'30''78 614
6 Pranio Maria ITA 2011 In Sport Rane Rosse 04'31''08 612
7 Caneparo Giorgia ITA 2011 In Sport Rane Rosse 04'32''05 606
8 Lesca Celeste ITA 2011 In Sport Rane Rosse 04'32''24 604
9 Delfraro Sara ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'36''08 580
10 Gastaldi Alice ITA 2008 S.N.E.F. Erba SSD 04'38''01 568
11 Silvagni Lisa ITA 2010 In Sport Rane Rosse 04'39''13 561
12 Manzato Alessia ITA 2010 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 04'39''60 558
13 Ricco Alessia ITA 2008 GIS Milano SSD 04'40''01 556
14 Zanchi Noemi ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'42''21 543
15 Loschi Cristina ITA 2008 Rari Nantes Saronno 04'44''69 529
16 Negro Emma ITA 2011 In Sport Rane Rosse 04'46''30 520
17 Pes Ginevra ITA 2010 GIS Milano SSD 04'48''21 509
18 Saibene Chiara ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 04'51''99 490
19 Negri Corinna ITA 2007 Sogisport SRL 04'52''27 488
20 Ojtana Matilde ITA 2012 In Sport Rane Rosse 04'58''75 457
21 Scaramella Giulia ITA 2009 Chiavenna Nuoto ASD 05'00''34 450
22 Bonfanti Ludovica ITA 2011 In Sport Rane Rosse 05'01''26 446
23 Garbagnati Beatrice ITA 2011 Effetto Sport SSD Barzano' 05'01''55 445
24 Piva Aurora ITA 2013 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 05'01''75 444
25 Castelli Lilia ITA 2012 In Sport Rane Rosse 05'01''94 443
26 Zanetti Sofia ITA 2012 Sport Training 2 SSD - Brescia 05'01''99 443
27 Fumagalli Vittoria Elisabetta ITA 2013 GIS Milano SSD 05'02''12 442
28 Tedeschi Noemi ITA 2012 In Sport Rane Rosse 05'02''17 442
29 Bortolussi Nicole ITA 2010 Ice Club Como SRL SSD 05'02''47 441
30 Gieri Anna ITA 2010 In Sport Rane Rosse 05'02''93 439
31 Turella Giulia ITA 2013 Nuoto Club Seregno 05'04''64 431
32 Rosa Emma ITA 2013 In Sport Rane Rosse 05'08''38 416
33 Pusterla Anna ITA 2012 In Sport Rane Rosse 05'12''56 399
34 Acquadro Carolina ITA 2013 GIS Milano SSD 05'13''64 395
35 Rosa Carolina ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 05'15''54 388
36 Ortelli Rebecca ITA 2013 Rari Nantes Saronno 05'15''89 387
37 Calin Aida Stefania ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 05'15''99 386
38 Valenti Gaia ITA 2012 GIS Milano SSD 05'16''10 386
39 Ragusa Vera ITA 2013 Rari Nantes Saronno 05'29''46 341
40 Porrini Camilla ITA 2012 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 05'33''09 330
41 Angelini Sara ITA 2013 Rari Nantes Saronno 05'33''68 328
42 Carrino Dalia ITA 2013 Effetto Sport SSD Barzano' 05'37''59 317
43 Casiraghi Alice ITA 2013 Effetto Sport SSD Barzano' 05'40''86 308
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1 Barone Gabriel ITA 2008 GIS Milano SSD 00'58''79 588
2 Bernasconi Stefano ITA 2009 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'59''95 555
3 Sinigaglia Davide ITA 2008 GIS Milano SSD 01'01''27 520
4 Camisasca Carlo ITA 2009 GIS Milano SSD 01'01''61 511
5 Gersandi Tommaso ITA 2005 Sogisport SRL 01'01''72 509
6 Avola Davide ITA 2006 GIS Milano SSD 01'01''84 506
7 Ortelli Giacomo ITA 2010 Rari Nantes Saronno 01'02''46 491
8 Galbusera Leonardo ITA 2007 GIS Milano SSD 01'02''98 479
9 Mone Devis ITA 2005 Effetto Sport SSD Barzano' 01'04''85 438
10 Araldi Riccardo ITA 2007 GIS Milano SSD 01'04''99 435
11 Rizzo Giulio ITA 2010 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'06''18 412
12 D'Andrea Giacomo ITA 2008 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'06''24 411
13 Frigatti Giorgio Luigi ITA 2009 GIS Milano SSD 01'06''89 399
14 Andriuoli Gabriele ITA 2010 In Sport Rane Rosse 01'07''06 396
15 Meloni Leonardo ITA 2011 In Sport Rane Rosse 01'12''22 317
16 Benetollo Carlo ITA 2010 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio 01'12''38 315
17 Donnarummo Gennaro ITA 2010 Effetto Sport SSD Barzano' 01'15''49 278

Nittolo Luca ITA 2012 In Sport Rane Rosse Squalificato
Benetollo Luigi ITA 2012 CS Bruno Credaro ASD - Sondrio Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 24/24


